



Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7B91500098767	PÇ	ITEM - SUPORTE (DES. 3SD6148C01)	2,000	41,30	82,60	12,00	15,00	12,39	94,99
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500099112	PÇ	ITEM - PLACA (DES. 4SD1114C04)	52,000	5,80	301,60	12,00	15,00	45,24	346,84
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 08									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500098385	PÇ	ITEM - CORPO DO PAINEL (DES. 1SD4546C00)	18,000	285,33	5.135,94	12,00	15,00	770,39	5.906,33
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 03									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500098401	PÇ	ITEM - ESPELHO (DES. 1SD8138C06)	18,000	216,92	3.904,56	12,00	15,00	585,68	4.490,24
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 05									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500099113	PÇ	ITEM - BARRA FIX. CONTATOS AUX. (DES. 4SD1139C01)	410,000	4,20	1.722,00	12,00	15,00	258,30	1.980,30
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 05									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500099492	PÇ	ITEM - SUPORTE DA RESISTÊNCIA (DES. 4SD6181C01)	16,000	8,10	129,60	12,00	15,00	19,44	149,04
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 01									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500099602	PÇ	ITEM - SUP. MARCADOR DE POSIÇÃO (DES. 4SD8191C01)	26,000	43,61	1.133,86	12,00	15,00	170,08	1.303,94
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500099592	PÇ	ITEM - CHAPA P/ FIX. RESISTENCIA (DES. 4SD8138C16)	26,000	2,50	65,00	12,00	15,00	9,75	74,75
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 02									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500099138	PÇ	ITEM - ENCOSTO DA VÁLVULA (4SD1202C06)	24,000	9,45	226,80	12,00	15,00	34,02	260,82
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
Revisão: 02									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91501314 226	PÇ	ITEM - CANTONEIRA SUP. P/ TOMADA (DES. 4HT-412.B0239 - EXEC.004)	30,000	5,60	168,00	12,00	15,00	25,20	193,20
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: A									
Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500098 638	PÇ	ITEM - TAMPA (DES.3SD2394C02)	12,000	265,26	3.183,12	12,00	15,00	477,47	3.660,59
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					16.053,08			2.407,96	18.461,04

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO